

嘉兴体育中心设施提升改造项目中标候选人公示

项目编号	A3304010550006100	招标方式	公开招标
全省统一赋码	2305-330402-89-01-498341		
工程名称	嘉兴体育中心设施提升改造项目		
招标人	嘉兴市体育产业发展投资有限公司		
招标代理机构	嘉兴市中诚建设咨询有限公司		
工程规模	本项目总占地面积约224亩，总建筑面积约79056平方米，总高度约54.6米，结构为六层框架结构；内场设制天然草足球场，看台观众座椅约3万座。		
中标候选人	泰昌建设有限公司		
中标候选人排序	第一名	第二名	第三名
投标报价	65897870.00元		
响应招标文件资格能力条件	建筑工程施工总承包壹级；未被“信用中国”网站列入严重失信主体名单和“信用中国（浙江）”网站列入失信惩戒对象；“浙江省建筑市场监管公共服务系统”资质动态核查结果“合格”；业绩详见备注		
项目经理（负责人）	潘传春		
项目经理（负责人）资质证书及编号	建筑工程一级注册建造师 [注册编号：浙1332013201330203]		
工期	确保在 2024 年 12 月 30 日前整体完工，其中主场地等体育设施要求在 2024 年 10 月 30 日前完工		
承诺完成质量	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求		
评标情况			
入围标准价	66398788		
评标基准价	65925463		
被否决的投标人	被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）		
晟博建设工程有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过		
浙江省三建建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过		
浙江培华建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过		
嘉业卓众建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过		
浙江南湖建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过		
标力建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过		
国厦建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过		

浙江罗邦建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江大经建设集团股份有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
温州永立建筑工程有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江恒力建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
中城投荣欣（浙江）建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江富泰建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江小九天建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江永联建设工程股份有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
大立建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江锦华建设有限公司	投标人不满足招标文件载明的业绩条件
浙江浩天建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江鹏盛建设集团有限公司	投标人不满足招标文件载明的业绩条件
大昌建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
江西国金建设集团有限公司	投标人不满足招标文件载明的业绩条件
天恩建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江华信建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
中城投集团第八工程局有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
龙泉市永达建设工程有限公司	项目负责人未在投标截止时间前验证签到，投标人不满足招标文件载明的人员资格
浙江振丰建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
中科盛博建设集团有限公司	投标人不满足招标文件载明的业绩条件
中鑫建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
湖南省第四工程有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江同泰建设集团有限公司	项目负责人未在投标截止时间前验证签到，投标人不满足招标文件载明的人员资格
浙江经典建设有限公司	投标人使用的计价软件电子加密锁与登记不符合，初步审查资格不通过
浙江航兴建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江国蓬建设有限公司	投标人不满足招标文件载明的业绩条件
甘肃省安装建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江卡森建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
深川控股集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
正达建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
潮峰钢构集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
福建省闽南建筑工程有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
瑞洲建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
山西四建集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过
浙江鸿翔建设集团股份有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过

浙江中腾建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
中诚投建工集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
浙江城峰建设工程有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
纳琦绿能工程有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
杭州通达集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
高荣琪青建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
浙江鑫达建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
新世纪建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
博地建设集团有限公司	投标人不满足招标文件载明的业绩条件	
水玲珑（福建）建设工程有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
浙江富成建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
筑邦建设集团股份有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
宁波建工工程集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
浙江宏超建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
建航建工集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
海天建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
浙江蓝宝建设有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
浙江中屹建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
浙江省二建建设集团有限公司	投标文件中投标承诺书未按要求填写，初步评审不予通过	
开标时间	2024-04-25 09:00	嘉兴市体育产业发展投资有限公司
公示时间	2024年04月26日—2024年04月29日	
备注	业绩公示：泰顺县妇幼保健院综合楼工程（建筑面积：27142.34m²，中标价：10213.4346万元，中标通知书时间：2019年5月10日）	
监督电话	嘉兴市南湖区住房和城乡建设局:82163240市政务数据办:82512007	

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招标投标法实施条例》和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》七部委第11号相关规定提出。